第９号様式（第１１条関係）
令和　　年　月　　日

　三郷町長　森　　　宏　範　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　助成事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（日中連絡のつくもの：　　　　　　　　　　　）

三郷町文化・スポーツ活動事業助成金交付請求書

　三郷町補助金等交付規則第１６条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

	助成年度
	　　令和　　年度

	指令年月日・番号
	当初
	令和　　年　　月　　日・三郷町指令　第　　　　　号

	変更
	令和　　年　　月　　日・三郷町指令　第　　　　　号

	助成金交付決定額
（変更後）
	円

	助成金確定額
	円

	助成金交付請求額
	円

	支払方法
	口座振込み　・　窓口現金払い
（どちらかに○をつけてください）

　①口座振込み
振込み先を口座登録申出書に記入してください。

②窓口払い
指定いたします支払日に代表者が、受領印（シャチハタ不可）を持って教育委員会事務局生涯学習課の窓口まで必ずお越しください。支払日の希望・変更はできません。